
-|. 

č. 704/7/2012 
D o d a t e k č. I 

ke smlouvě o nájmu honitby 
č. 126/7/2012 

1. Statutární město Most
. Jednající 

.“ primátorem města Mostu Ing. Vlastimilem Vozkou IČO 
_' 00266094 DIČ 
.- CZ00266094 Sťáıø 
.- Møsz, Radniční 1, PSČ; 434 69 

(dále též ,, držitel honitby “)

0 

2. Myslivecké sdružení Černý kopec Zastoupené 
.“ předsedou sdružení Janem Rajterem IČO 
.` 22843990 Sžđıø 
.- Møxz, Čxz. armády 1912, PSČ; 434 01 Adresa pro doručování .ˇ Most, Čsl. armády 1912, PSČ.“ 434 01 

(dále též ,, nájemce “) 

dohodli se dnes takto.“ 

čl.I 
1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva O nájmu 
honítby (dále též ,, smlouva “). 
1.2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku dohoda mění takto.“ článek 1 - bod 3) se doplňuje o text následujícího znění.“ 
Rozhodnutím O přičlenění honebních pozemků č.j. MELTD 19884/2012 OŽP/QAS/206.1 Ze dne 05.06.2012, které nabylo právní moci dne 22.06.2012 se přičleňuje k honitbě Săázvem „Mníšek“ 1,1438 ha. Rozhodnutí Ú přičlenění honebních pozemků je Součástí smlouvy a tvoří její přílohu č. 3. 

článek 1 - bod 4) 
lexl 

„ 983,38 ha “ 

se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího znění.“ 
,,984,52 ha“ 

dod. I .NS-honitba mníšek-myslivecké Sdružení ćemý kopec.n|`



_2_ 

článek 1- bod 7) 
text 

„Seznam mysliveckých zařízení na území honitb s y označením jejich vlastníka tvoří přı'lohu č. 4 této smlouvy. “ 

se zrušuje 

článek IV- bod 1) 
text 

,, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu cˇ. 5 “ 

se zrušuje 

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna. 

čl. II 
2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě souhlasu Rady města Mostu ze dne 22.11.2012, č. usnesení 721/23/2012/A/1. 
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech Z nichž `ede t

' 
, j n s ejnopis obdrží nájemce a dva obdrží držitel honitby a nabývá účinnosti dnem podpisu. 

VMøxzč, dne; 10 -U1- 2013 
Držitel honítby: 

V Mosteˇ, dne.` -AQ -U1- 2013 
Nájemce: 

19 2 4‹4 MOS' _-ví 

Ing. 
Jan Rajter primátor města Mostu předseda sdružení 

Mnnı.-..,.-ı-: z I ˇ ' Ä 

dod. I .NS-honiıba mnı'Šek-myslivecké Sdružení čemy' kopecnf



" 
PAˇ/ĹOH4 ø' 

Městský úřad Litvínov lıııııııııııııı se sídlem Mèsısxý úrád Liivfnøv, námèsıı Mini 11, 48891 uıvinøv MELT×006P4B9 
odbor životníhoprostředí 

Ý /L//P; /'/Ĺ//' Ä /J' 71/ /14"' ČČ/ 
Spis. zn.: MELT 17809/2012 OŽP/GAS/208.1 
ci.: MELTD 19884/2012 OZP/GAS/208.1 -Č//7 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: lng. Štefan Gazůr 
Telefon: +420 476 767 898 
E-mail: stefan.gazur@mulitvinov.cz 

Datum: 05. června 2012 

Rozhodnutí O přičlenění honebních pozemků 
Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný správní orgán státní správy myslivosti, příslušný podle § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon O myslivosti) v řízení provedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) rozhodl v řízení vedeném O žádosti o pñćlenění pozemků k honitbě S názvem „Mníšek", kterou podal dne 24.4.2012 Eduard Macek, Odolice 4, 434 01 Bělušice takto: 
Městský úřad v Litvínově, odbor životního prostředí podle § 30 odst.1 Zákona O myslivosti 
přlčleñuje 

k honitbě s názvem „Mníšek“, uznané rozhodnutím Městského úřadu v Litvínově, odborem životního_prostředí a regionálního rozvoje ze dne 10.11.2011 pod čj. MELTD 43605/2011 OŽPRR-UŽP/GAS/206.1, které nabylo právní moci dne 2.12.2011, další honebni pozemky Eduarda Macka, Odolice 4, 434 01 Bělušice. 
V k.ú. Mníšek v Krušných horách, 
p.p.č. 479 - 518 m2, 480 - 1375 m2, 483/1 - 1122 m2, 483/2 - 290 m2, 491/1 - 1564 m2, 491/2 - 593 m2, 495/1 - 1907 m2, 498/1 - 783 m2, 498/2 - 950 m2, 498/4 - 91 m2, 499 - 1694 m2, 500/1 - 509 m2 a 500/3 - 42 m2, vše øsıaini pıøcha. celkem 1,1438 ha. 
Celková výměra honitby „Mníšek“ se zvyšuje Z 983,38 ha na 984,52 ha. Po Zaokrouhlení na celé hektary pro potřeby statistického výkazu Mysl 1-01 se výměra honitby mění na 985,00 ha. 

Účastníci řízení: 

žadatel a vlastník přičleñovaných pozemků: 
Macek Eduard, Odolice 4, 434 01 Bělušice 
držitel honitby ,,Mníšek": 
Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 69 Most 
Uživatel honitby ,,Mníšek“: 
Myslivecké Sdružení Černý kopec, IČ: 22843990, Zastoupené předsedou sdružení: Jan Rajter, Moravěves 8, 434 01 Most 

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mglijvinQv.cz; E-mail: QogaIglng@mglig(ingv.g; IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. S., č. ú. 19~0OO0921491/0100



VII“- 

čj.zMeLTD/19884/2012/OŽP/GAS/208.1 Odůvodněnh 
Městský úřad v Litvínově, odbor životního prostředí jako orgán státní správy myslivosti 
obdržel dne 24.4.2012 žádost Eduarda Macka O přičlenění třinácti pozemkových parcel O 
celkové výměře 1,1438 ha v k.ú. Mníšek v Krušných horách do honitby Mníšek. Pozemky 
jsou ve vlastnictví žadatele a nebyly zahrnuty do rozhodnutí O uznání honitby Mníšek. Jedná 
se O úzké pozemkové pruhy Ostatní plochy, které dle ortofotomapy jsou součástí trvalých 
travních porostů. Zdejší správní úřad na základě žádosti zahäil dne 21.5.2012 správní řízení ve výše uvedené věci usnesením č.j.: MELTD/17653/2012 O P/GAS/206.1 s tím, že stanovil 
dle § 36 odst. 1 a 3 správního řádu lhůtu do 1.6.2012, do kdy mohou účastníci řízení činit své 
návrhy a vyjadřovat se kpodkladům rozhodnutí. Vuvedené lhůtě nebyly podklady pro 
rozhodnutí doplněny ani nebylo účastníky řízení využito možnosti vyjádfit se k podkladùm 
rozhodnutí. 
Na základě výše uvedeného rozhodl zdejší správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

Poučení O odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 
úřadu Ustecl‹ého kraje v Ustí nad Labem prostřednictvím odboru životního prostředí 
Městského úřadu Litvínov. Dnem doručení je den, kdy byla písemnost doručena do vlastních 
rukou. Jestliže písemnost uložená na poště není vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy 
byla kvyzvednutí přìpravena, je považována za doručenou posledním dnem této lhůty. 
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové 
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za 
doručený posledním dnem této lhůty. V případě, že si adresát vyzvedne písemnost po 10-ti 
denní lhůtě, lhůta pro podání odvolání se nepočítá od iaktického převzetí písemnosti, ale od 
11. dne od uložení písemnosti. 

lng. Štelan Gažůr 
oprávněná úřední osoba 

Doručí se: 

žadatel a vlastník přičleňovaných pozemků: 
Macek Eduard, Odolice 4, 434 01 Bělušice 

držitel honitby „Mníšek“: 
Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 69 Most 

Uživatel honitby ,,Mníšek“: 
Myslivecké Sdružení Černý kopec, IČ: 22843990, Zastoupené předsedou sdružení: 
Jan Rajter, Moravěves 8, 434 01 Most ~ 

Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 91 Litvínov Strana 2 (celkem 2) Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.[flulil1inov.gz; E-mail: @gtglną@mj=ılitvingv.gz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Č. ú. 19-0000921491/0100



""'IııIy 

Hm H/zł“ ř/17 »M//Já“ /O
` 

Městský úřad Litvínov IIIIIIIII se Sióıem Mèsıský úráó Liıvfnøv, námèsfl Min; ıı, 43891 Lııvinøv ME'-T×006U0DY odbor životního 'prostředí 
_łLi;___, _ __ _ ._ Q- -zz _ 

pır 

MELŤ, 17880/2012 OŽP/GAS/208.1 
MEZI) 22937/2012 aøıøžka 

Spis. zn.: 
Čj.: 

Oprávněná úřední o ł 

Íba pro vyřízení: Ing. Štefan Gažúr 
TGIEÍOHI +420 §76 767 898 
E-mail: Stefan'.gazur@mu|itvinov.cz 

Datum: 26. června 2012 

Doložka právní moci: 

Rozhodnutí vydané MěÚ Litvínov, odborem životního prostředí o přičlenèní honebních pozemků k honitbè „Mníšek“ č.j.: MELTD 19884/2012 OŽP/GAS/206.1, vydané dne 5.6.2012 
nabylo právní moci dne 22.6. 2012. 

Ing. Štefan Gažůr 
oprávněná úřední osoba 

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mg!i[vinQv.cZ; E-mail: Qflg_gg|na@mu|itvinov.cz IC; 00286027; DIČ: CZ00286027; Bankøvni spøjeni: Komerční hanka, a. S.. č. ú, 19-0000921491/0100



Výpis Z usnesení 
Z 23. Schůze Rady města Mostu konané dne 22 11. 2012 v Zasedací místnosti č. dv. 101 budovy Magistrátu města Mostu 

Usnesení č. 721/23/2012/A/1 

rada města 

schvaluje 

úpravu Smlouvy o nájmu honitby č. 126/7/2012 navýšením výměry honitby „Mníšek“ O 1,14 ha - předložená příloha č. 1 

Hlasování: pro - 9 proti - 0 zdrž. - 0


